
č.

ANO - Žadatel vyplnil všechny potřebné údaje v projektovém 

záměru

NE - Formulář projektového záměru není podepsán oprávněnou 

osobou

Příloha č. 2

7.

Jsou doloženy všechny povinné přílohy a 

obsahově splňují náležitosti, požadované v 

dokumentaci k výzvě MAS

ANO – K projektovému záměru jsou doloženy všechny přílohy 

podle výzvy MAS, a obsahově splňujı ́náležitosti, které požaduje 

MAS v dokumentaci k výzvě

NE – K projektovému záměru nejsou doloženy všechny přílohy 

podle výzvy MAS, nebo obsahově nesplňujı ́náležitosti, které 

požaduje MAS v dokumentaci k výzvě

4.
Projektový záměr respektuje minimální a 

maximální hranici celkových způsobilých výdajů

ANO - Projektový záměr respektuje minimální a maximální hranici 

celkových způsobilých výdajů

NE - Projektový záměr nerespektuje minimální a maximální hranici 

celkových způsobilých výdajů

5. Potřebnost realizace projektu je odůvodněná

ANO - Potřebnost realizace projektu je dostatečně odůvodněná

NE - Potřebnost realizace projektu není dostatečně odůvodněná

2.
Žadatel vyplnil všechny potřebné údaje v 

projektovém záměru

Kritéria administrativní kontroly

Schváleno Správní radou MAS České středohoří 27.6.2023

1.

Název kritéria Způsob hodnocení ANO/NE

Žadatel splňuje definici oprávněného žadatele, 

příjemce pro vyzvu MAS

ANO - Žadatel splňuje definici oprávněného žadatele, příjemce pro 

vyzvu MAS

NE - Žadatel nesplňuje definici oprávněného žadatele, příjemce pro 

vyzvu MAS

NE - Žadatel nevyplnil všechny potřebné údaje v projektovém 

záměru

3.
Projektový záměr je v souladu s podmínkami 

výzvy MAS

ANO - Projektový záměr je v souladu s podmínkami výzvy MAS

NE - Projektový záměr není v souladu s podmínkami výzvy MAS

6.
Formulář projektového záměru je podepsán 

oprávněnou osobou

ANO - Formulář projektového záměru je podepsán oprávněnou 

osobou

Stránka 1 z 1


